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REPUBLI,KA E SHQIPRRISE 
ORATI I LAR- I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT a PNURIVE 
rera: Rr."Reshit ~o l laku ' :  Tel: 0800 9999, Fax. 042 228-516,drebsite: www.hidaa.gov.al 
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D E K L A R A T E  
E IN-SAVE PRIVATE 

PERIODIK 1 VJETOR 

* 

E zytant qe mbart detyrimin p6r deklarim t. interesave private te tij, bdeshortitfes dhe te 
fdrflijeve madhore, nlf baze tt5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tE zgjedhurve dhe t@ disa nEpunesve publikij", Ligiit 
nr.9367, dae  07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit ti3 interesave ni5 ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligiin nr.9475, dae 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 1 1.05.2006. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

PROKUROR NE PR 

Data e emenmit ne 
funksionin qi! m e n  

Data e dorezimit t& 
deklarates 

Ni! bazG tZ pikit 5 t& nenit 14, tt! ligjit nr.9367, daa 07.04.2005 "Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave n6 ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z q j :  

Inspektorsltin e Lartii! te Deklarimit dhe KontroDit tt! Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PiirgjegjLc Impektori i PergjithshiCm i ILDKP-s6, q E  ti+ verifikojne 
ne ti! gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtil vendit, interesat private dhe 
detyrimet b n c i a r e ,  qe ekzistojne ni! emEr dhe pEr ilogarine time, ~ bashktthortit les dhe t& 
&mijEve madhoril. 
Deklaroj se I dh2na.t e pasqyruam prej meje ne kiW dokunent 
janir tir vbteta dhe nuk kam deRlaruar as&I qir nuk esht.3 e vxrtetg. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRY SHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

4446 euro te mbajtu nga Banka me date 23.07.2008 dhe 
kaluar huadhenie me interes. 

NLe ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotesoni ne fotokopje te tij. 

~~~~ ~ ~ ~~~. ~ ~~~ 

Te'plotZsoher nga zyrfari 



REPUBLIKA E SHQMRISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT PASURIVE 

a ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhetose PRIVATE 1 
organizads apo aktiriwt nga ku jane siguruar ti5 ardbrrrat, 

I 

Nbe ky format b h t -  i pamjaftueshem, vazhdoni te 
plotboni ne fotokopje te tij. 

T2plotesohet nga zyrmri 



t 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

/7 INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet fianciare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
~ e d h e n a t  per emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

500001eke(pesedhjete 14000001eke(njemilio 
mije) . '  nkaterqindmije leke) 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin pEr deklarim ne baze ti3 nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ti Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, pGr pasuriti3 qe 

disponojne veqmas nga gdo anetar i familjes. 

bashkeshorte 
Emer, atCsi, mbiemer femije madhore s& bashku me prinderit 

femije rnadhore te ndare nga prinderit 

e subjektit 
Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne b a s  te pikb 5 t& nenit 14, te ligjit nr.9367, dati3 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larti te Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjb - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne ti gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emrin tim dhe per Uogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZtO 
dokument jane' ti.' verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
qe nuk bhte e vertete . -- 

I - < 

Te plor?sokt nga pjesZtari i familjes me pawri vegmas 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TR PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
P A S U R I ~ ~  E LUAJTSHME 

Nese ky format b h t e  i pamjaftueshem, vazhdoni te plotboni n& fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURNE 

ANGAZMME DHE VEPRMTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 

DHE fi ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhdose publike me qellim fitimi ose $do lloj veprimtarie e layer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimprurBe, l i~ensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetbore dhe pjesemarrje ne $do 
organizate tjeth; per periudhen nga data e deklarimit d meparshem deri ne 31 dhjetor te vitit d deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv te aksioneve dhetose te pjeseve ne kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, te cilat jane realizuar nga data e deklarimit t8 dparshem deri ne 
31 dhjetor te vitit te deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridiM dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e liidura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat p b  emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, pi51 te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

kontratiis dhe interesin-baze. te deklarimit 

TE' ploresohet nga pjesaari i familjes mepasuri IieGmns 




